Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2018                                                                                                                           № 204
с. Ягодное

Об отмене постановления Администрации Ягодного сельского поселения от 20.03.2017     № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о присвоении адреса объекту»

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Ягодного сельского поселения                        от 20.03.2017  № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о присвоении адреса объекту».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                           в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения http://www.yaselp.asino.ru и вступает в силу  с даты опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack](Глава администрации)				                                                            Г.И. Баранов